
Päätös oikaisuvaatimuksen hylkäämisestä koskien vedentoimittamisen keskeyttämistä / 
Beslut om avslag på begäran om omprövning av avbrytande av leveransen av vatten 
  
Sipoon Vesi -liikelaitoksen johtokunta / Direktionen för affärsverket Sibbo Vatten 25.02.2026  
   

1265/10.03.00.05/2025   
Valmistelija / Beredare: liikelaitosjohtaja / affärsverksdirektör Matti 
Huttunen, matti.huttunen(at)sipoo.fi 
 
Sipoon Vedelle tehdyn vaatimuksen mukaan Kiinteistölle A on kaivettu ja 
rakennettu toisen kiinteistön B omistajan toimesta tonttijohto ja 
sulkuventtiili ilman lupaa, ilman suostumusta ja ilman ilmoitusta. Kiinteistön 
A omistajat ovat 23.12.2025 vaatineet veden käytön välitöntä estämistä 
kiinteistön B vesijohtoliittymään. Kiinteistön A omistajat ovat todenneet, 
että mikäli heidän vaatimukseensa ei suostuta, he vaativat 
muutoksenhakukelpoisen hallintopäätöksen, jossa yksilöidään ne 
lainkohdat ja oikeusperusteet, joihin veden toimittamisen jatkaminen 
perustuu. 
 
Liikelaitosjohtaja on tehnyt asiassa 9.1.2026 viranhaltijapäätöksen, joka on 
liitteenä 1. Viranhaltijapäätöksen mukaisesti Sipoon Vesi keskeytä veden 
toimittamista Kiinteistölle B viranhaltijapäätöksessä esitetyin perustein.  
 
Kiinteistön A omistajat ovat tehneet 11.1.2026 oikaisuvaatimuksen 
liikelaitosjohtajan päätöksestä. Oikaisuvaatimus on liitteenä 2.  
 
Liitteenä 3 on päätös ja  vastine perusteluineen Kiinteistön A omistajien 
tekemään oikaisuvaatimukseen. Liitteen 3 mukaisin perusteluin 
oikaisuvaatimus esitetään hylättäväksi kokonaisuudessaan. 
 

Esittelijä / Föredragande Vesiliikelaitoksen johtaja / Direktör för affärsverket Huttunen Matti 

Ehdotus / Förslag 
Oikaisuvaatimus hylätään kokonaisuudessaan. 

Begäran om omprövning avslås i sin helhet. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

  
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1_Vesiliikelaitosjohtajan viranhaltijapäätös 9.1.2026 § 1 
Liite Bilaga 2_oikaisuvaatimus viranhaltija päätöksestä 
Liite Bilaga 3_Päätös oikaisuvaatimuksen hylkäämisestä 

 


